REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA SHKODER
KESHILLI BASHKIAK

VENDIM
Nr. 2 daté 22.1.2020

“PER MIRATIMIN E NGRITJES, PERBERJES DHE FUNKSIONIMIT TE
KOMISIONIT TE STREHIMIT*

Késhilli Bashkiak Shkodér né mbledhjen e tij té datés 22.1.2020, me propozim té Kryetarit
t€ Bashkis€, né mbéshtetje t€ nenit 8, nenit 24 pika 2, té ligjit nr.139/2015 ‘‘Pér
Vetéqeverisjen Vendore®, i ndryshuar; nenit 2 pika 51, té ligjit nr.22/2018 *‘Pér Strehimin
Social®, VKM nr.384 daté 12.06.2019 ‘‘Pér caktimin e dokumentacionit pér té pérfituar
sipas ¢do programi social té strehimit dhe té afateve t€ progedurave té miratimit nga organet
e vetéqgeverisjes vendore*, me 27 vota pro,

VENDOSI:
1. Ngritjen e Komisionit té Strehimit.
2. Miratimin e pérbérjes sé komisionit t& strehimit, si mé poshté:

- Kryetar: N/Kryetari i Bashkisé;

- N/Kryetar: Pérfagésues nga Drejtoria e Shérbimeve Sociale, Strehimit dhe Shéndetit
Publik;

- Anétar: Pérfagésues nga Drejtoria e Shérbimeve Sociale, Strehimit dhe Shéndetit
Publik;

- Anétar: Pérfagésues, Drejtoria e Analizés dhe Programit Buxhetor;

- Anétar: Pérfagésues Drejtoria Juridike;

- Anétar: Pérfagésues, Drejtoria e Ndihmés Ekonomike, PAN;

- Anétar: Pérfaqésues, Drejtoria e Kontrollit dhe e Zhvillimit t& Territorit ose
Drejtoria e Studimeve, Planifikimit dhe Koordinimit t& Investimeve;

- Anétar: Pérfaqésues té shogatave té jetiméve;

- Anétar: Pérfagésues té shoqatave né mbrojtje té grave;

- Anétar: Pérfagésues té shoqatave né mbrojtje té PAN;
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- Anétar: Pérfaqésues t€ té€ persekutuaréve politik;

- Anétar: Péfaqésues t€ komunitetit, shogatave né mbrojtje té t& drejtave té
minoriteteve rome dhe egjyptiane;

- Anétar: Pérfaqésues té shoqatave né mbrojtje té té drejtave té fémijéve.

3. Funksionimin e Komisionit t& Strehimit sipas kuadrit ligjor qé rregullon fushén e
strehimit social.

4. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Kryetari i Bashkisé.

5. Ky vendim hyn né fuqi sipas pércaktimeve té& pikés 6 t& nenit 55 té ligjit nr.139/2015
“Pér vetéqgeverisjen vendore” i ndryshuar.

Sekretar i Késhillit

Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.1 Shkodér, web: wwbashkiashkoder.gov.al, e-mail: keshillibashkioka bashkiashkoder.gov.al,




